lll!! EMURB

Empresa Municipal de Urbanizagao CNPJ: 43.336.288/0001-82

Balancete Mensal de 31/03/2010

ATIVO

CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES
CLIENTES
OUTROS CREDITOS

DESPESAS ANTECIPADAS
** total de CIRCULANTE

NAO CIRCULANTE

CREDITOS E VALORES VINCULADOS
IMOBILIZADO

INTANGIVEL
** total de NAO CIRCULANTE

*totalde ATIVO

636.918.267,13
10.117.216,22
1.206.675,61

1.650.639,21
649.892.798,17

1.133.222,00
58.466.927,64

563.442,20
60.163.591,84

710.056.390,01
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Empresa Municipal de Urbanizagao CNPJ: 43.336.288/0001-82
Balancete Mensal de 31/03/2010
PASSIVO
CIRCULANTE
FORNECEDORES 9.807.213,41
OBRIGACOES FISCAIS 5.608.860,98
OBRIGACOES TRABALHISTAS 904.743,51
OUTRAS OBRIGACOES 626.445.481,56
PROVISOES 21.015.569,20
** total de CIRCULANTE 663.781.868,66
NAO CIRCULANTE
CONTAS A PAGAR 8.798.295,22
TRIBUTOS DIFERIDOS 3.374.390,17
** total de NAO CIRCULANTE 12.172.685,39
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL 60.518.105,12
ADTO P/ FUTURO AUM. CAPITAL 179.249.722,03
PREJUIZOS ACUMULADOS (250.160.564,73)
RESERVAS DE REAVALIAGAO 44.494.573,54
** total de PATRIMONIO LiQUIDO 34.101.835,96
**totalde PASSIVO 710.056.390,01
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Empresa Municipal de Urbanizacao

CNPJ: 43.336.288/0001-82

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

em 31/03/2010

RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
RECEITA OPERACIONAL BRUTA

(DEDUGOES DA RECEITA BRUTA)
** total de REC. OP. LIQUIDA

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS GERAIS E ADM.
FINANCEIRAS LIQUIDAS
OUTRAS REC. E DESP. OPERAC.

** total de DESP. OPERACIONAIS
** total de DEM. RESULT. EXERCICIO

No més
838.839,54

(94.276,46)
744.563,08

(3.345.316,61)
232.743,26
2.253.909,17

(858.664,18)
(114.101,10)

No ano
1.366.427,23

(206.227,45)
1.160.199,78

(8.606.596,98)
584.089,71
2.562.280,15

(5.460.227,12)
(4.300.027,34)

Relatorio emitido eletronicamente pela Empresa Municipal de Urbanizagéo - EMURB

DAF/GFC

3/3



